2023年２月16日

各 位

会社名 株式会社イーディーピー

代表者名 代表取締役社長 藤森 直治

 (コード番号：7794、東証グロース市場)

問い合わせ先 専務取締役 兼 総務部長 髙岸 秀滋

 (TEL 06-6170-3871)

大株主による当社株式の売却に関するお知らせ

当社は、大株主であるコーンズテクノロジー株式会社より、当社株式の売却（以下「本取引」といいま

す。）の実行につき、以下のとおり通知を受けましたので、お知らせいたします。

１．当社株式の売却の内容

（１） 売却される当社株式の数

215,000株（発行済株式総数 2,624,200株に対して 8.19％）

（２） 売却人

コーンズテクノロジー株式会社

（３） 売買実行日

2023年２月 16日

（４） 売却方法

ＳＭＢＣ日興証券株式会社を通じたブロックトレードによる売却

２．ロックアップの合意

本取引に関し、筆頭株主であるＣｏｒｎｅｓ＆Ｃｏｍｐａｎｙ Ｌｉｍｉｔｅｄは、ＳＭＢＣ日興

証券株式会社に対して、本取引の売買実行日に始まり、受渡日から起算して 90日目の 2023年５月 20

日までの期間中は、ＳＭＢＣ日興証券株式会社の事前の書面による承諾を受けることなく、本取引の

売買実行日に自己の計算で保有する当社株式を売却等しないことを合意している旨の通知を受けて

おります。

３．今後の見通し

本取引の実行による当社業績等への影響はありません。

以上